90 BASTA GENOM TIDERNA, INOMHUS T.0.M. 2022 MANGKAMP

rev 2023-04-15

Sidan 1 av xx
KVINNOR
Femkamp (*Overi&ng bana, **55m héck istallet for 60m)

Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 4190 Nadja Casadei 1983 Géteborg/FH 2008  (8,83-170-1320-584-2.18,31) 25dr 14dr
2 4016 Jessica Lindén* 1969 Vaxjé 1991 (9,00-180-978-576-2.19,05) 228r 3tar
3 4002 Katarina Hallberg 1967 Gainsvi, US 1990  (8,04-167-1127-580-2.15,89) 23dr 32ar
4 3 864 Therese Jernbeck 1992 Fayettevi, US 2013 (9,36-163-1263-550-2.15,99) 21ér 9ar
5 3678 Lena Stenbrink* 1970 Vaxjé 1991 (9,47-168-977-7-2.24,63) 21ér 3tar
6 3636 Ida Sjdling 1981 Sétra 2002 (9,22-161-1111-554-2.28,61) 21ér 20ér
7 3539 Annette Ekberg** 1981 Johnson C, US 2005  (8,48/55 mh/ - 154-1129-549-2.32,46) 24 ar 17 ar
8 3239 Jeanette Hansson 1979 Sétra 2002 (9,44-155-869-533-2.33,84) 23ér 20ar
9 3143 Annette Ekberg 1981 Vermilli, US 2003 (9,46(60 hack)-154-909-533-2.42,93) 228r 19dr
10 3016 Madeleine Serenhov 1991 Sétra 2019 (10,29-169-902-443-2.35,66) 28dr 3ar
11 2705 Anna Berg6 1977 Solna 1998 (delresultat saknas) 21ér 24 ér

Sexkamp (ingar dven 60m och tvidagarstaviing)

Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 4 967 Jessica Lindén 1969 Karlstad 1990  (8,96-176-1000-7,89-569-1.34,23) 21ér 32ér
2 4 886 Kristine Tannander 1955 Lidingo/B 1986 (8.98-172-1176-7,91-548-1.38,2) 31ar 36 ar
3 4720 Katarina Hallberg 1967 Haparanda 1989 (8,90-169-1010-8,12-569-1.39,93) 22ar 33ar
4 4 487 Katarina Andersson 1964 Liding6/B 1986  (delresultat saknas) 22ar 36 ar
5 4 056 Lena Stenbrink 1970 Karlstad 1990  (9,67-158-852-8,37-538-1.47,12) 20dr 32ar
6 3792 Annica Sandstrém 1968 Solna 1990  (9.80-148-741-8,41-566-1.63,52) 22ar 32ar
7 3234 Viktoria Nilsson 1973 Solna 1990  (9,96-130-746-8,55-466-1.55,06) 17 ar 32ar
8 3181 Anna Willberg 1973 Solna 1990  (10,80-139-709-8,57-456-151,40) 17 ér 324r

Sexkamp, F16 (60m hack-kula-langd-60-hdjd-600)

Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.

1 4213 Ylva Mattiasson 1975 Karlstad 1990  (8,97-921-532-7,9m-155-1.48,80) 15 dr 32ar
Femkamp, F15/17 (60m héck-h6jd-kula-langd-600)

Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 3483 Ida Sj6ling 1981 Karlstad 1997 (9,31-145-892-519-1.41,83) 16 dr 25dr
2 3393 Lisa Froberg 2002 Norrkdping 2018 (9,29-160-936-508-1.43,75) 16 ar 4ar
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3 3344 Charlotte Brishammar 1987 Satra 2002 (9,72-139-920-466-1.55,30) 15 dr 20dr
4 3272 Madeleine Aulio 2002 Uddevalla 2017 (9,38-155-820-533-1.45,58) 15 ar 5ar
5 3051 Martina Sandvall 1981 Karlstad 1997 (10,46-160-847-437-1.55,80) 16 dr 25dr
6 3005 Victoria Psilander 2003 Sétra 2019 (10,06-154-799-477-1.43,61) 16 dr 3ar
7 2892 Alice Eriksson 1996 Norrkdping 2011 (9,42-148-823-502-1.58,21) 15 dr 1ar
8 2820 Sara Svalberg 2002 Sétra 2017 (10,35-155-804-445-1.47,16) 15 dr Sar
9 2718 Mellanie Nilsson-Nellner 2005 Viaxjo 2019 (9,82-145-825-419-1.49.27) 14 dr 3ar
10 2052 Tyra Hedin 2005 Sitra 2019 (12,02-130-706-443-1.56,42) 14 dr 3ar
11 2019 Rebecka Hagardt 2003 Sétra 2017 (10,15-130-655-399-2.10,67) 14 dr Sar
12 1 666 Elsa Preber 2002 Sétra 2016 (12,82-121-552-384-1.54,10) 14ar 6ar

Fyrkamp, F13/14 (60m hack-kula-hojd-1angd)

Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 3479 Lisa Froberg 2002 Sétra 2015 (10,36-145-735-487) 13r 7ér
2 3445 Sara Svalberg 2002 Sétra 2015 (10,68-139-876-469) 13 dr 7ar
3 2840 Nora Dahle 2003 Sétra 2015 (11,08-127-758-402) 12 ér 7ar
4 2794 Victoria Psilander 2003 Sétra 2015 (10,68-127-601-412) 12ar 7ér
5 2572 Elisabeth Hvalgren 2002 Sétra 2015 (12,95-133-635-437) 13dr 7ér
6 2 506 Carolina Skoglund 1985 Sétra 1999 (12,06-749-156-469) 14 ar 23ar
7 2425 Daniela Trojmar 1985 Solna 1998 (11.,81-147-457-773) 13dr 24ar
8 2443 Filippa Almkvist 2003 Sétra 2015 (12,08-121-715-376) 12 ar 7ar
9 2 391 Rebecka Hagardt 2003 Sétra 2015 (11,99-112-662-403) 12ar 7ar
10 2029 Elsa Preber 2002 Sétra 2015 (13,68-121-564-379) 13 dr 7ar
11 1761 Karina Tondevold 1980 Stockholm/D 1994 (15,18-416-688-129) 14dr 28dr
12 1679 Ann-Christine Hdgglund 1975 Stockholm/D 1988 (15,7-413-649-129) 13 dr 34 dr
13 1236 Fanny Wijkstrom 2003 Sétra 2015 (X-112-490-342) 12 dr 7ar

Fyrkamp, F14 (2x40,langd, kula, hojd)

Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 2158 Karin Lundgren 1967 Solna 1980  (14,0-486-593-145) 13dr 42ar
2 1897 Catharina Wester 1966 Solna 1980  (15,0-419-813-130) 14 dr 42ar

DNF Katarina Huttner 1966 Solna 1980 (14,5-465-X-X) 14 dr 42ar
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Fyrkamp, F11/12 (60m hck-hojd-kula-langd)

Resultat
3105

2280
1777

Aktiv

Victoria Psilander
Nike Isaksson
Ebba Ekstrom

Trekamp (40m héck-lingd-kula)

Resultat
2 307

Aktiv
Annette Henriksson

Trekamp F14 (langd-60m hack-kula)

Resultat
2143
2038
1598
1219
1108

Sjukamp
Resultat
5811
5682
5258
5138
5043
4954
4900
4774
4714
4 556
4293

Aktiv

Martina Sandvall
Lina Skoglund
Johanna Hansson
Anna Fagerlind
Emma Lundin

Aktiv

Michael Hoffer
Fredrick Ekholm
Stefan Henriksson
Jonathan Hallgren
Hakan Fjaestad
David Dunér
Fredrik Skoglund
Andreas Wagberg
Klas Persson
Hakan Setthammar
Thomas Gustavsson

YOB
2003
2004
2005

YOB
1957

YOB
1981
1985
1985
1985
1988

YOB
1972
1994
1964
1981
1963
1970
1981
1976
1979
1972
1958

Plats
Sétra
Sétra
Sétra

Plats
Stockholm

Plats
Solna
Solna
Solna
Solna
Sétra

Plats
Karlstad
Norrképing
Karlstad
Sétra
Solna
Malmaé/A
Sétra
Karlstad
Sétra
Malmo
Stockholm

2016
2015
2016

Ar
1978

Ar
1995
1997
1997
1997
2000

Ar
1999
2018
1988
2002
1984
1993
2002
1999
2002
1993
1982

Delresultat

(10,47-136-756-414)
(13,26-118-687-401)
(12,93-121-693-355)

Delresultat
(delresultat saknas)

Delresultat
(delresultat saknas)
(delresultat saknas)
(delresultat saknas)
(delresultat saknas)
(3,54 -10,30-515)

Delresultat

(7,14-709-1400-203-8,10-478-2.48,23)
(7,00-700-1313-205-7,98-475-3.02,45)
(7,52-659-1300-205-8,51-410-2.45,46)
(7,17-701-1131-204-8,40-386-3.03,41)
(7,43-678-1379-194-8,82-350,2.45,52)
(7,65-647-1123-194-8,70-465-2.59,26)
(7,19-665-1110-180-9,29-476-3.01,13)
(7,68-615-1198-188-8,74-448-3.02,48)
(7,60-643-981-189-9,50-466-2.53,87)
(9,20-375-777)

(delresultat saknas)

Alder aktiv

13 ér
11ar
11ar

Alder aktiv

21ar

Alder aktiv

14 ér
12ér
12ér
12 ér
12 ér

Alder aktiv
orér
24 ar
24 ar
21ar
21ar
23 ar
21ar
23ar
23ar
21ar
24 ar

Alder res.

6ér
7 ér
6ar

Alder res.

44 ar

Alder res.

27 ar
25ar
25ér
25ar
22ér

Alder res.
23 ér
4ér
34 ar
20 ar
38ar
29 ar
20 ar
23 ar
20 ar
29 ér
40 ér
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Sjukamp, P18/19
Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 5033 Michael Hoffer 1972 Karlstad 1990 (7,42-400-655-8,45-200-1210-2.58,55) 18dr 32ar
2 4931 Robin Isaksson 2002 Sollentuna 2020 (7,38-415-669-8,97-174-1185-2.41,81) 18 dr 2ar
3 4912 Patrik Keskitalo 1973 Vixjo 1991 (7,50-441-665-8,67-191-77-3.00,76) 18 dr 31ar
4 4882 David Dunér 1970 Karlstad 1988 (delresultat saknas) 18 dr 34 ar
5 4823 Fredrik Backstrém 1978 Goteborg 1996 (7,50-402-653-8,72-192-1095-2.56,39) 18 &r 26
6 4172 Johan Helin 1979 Gateborg 1096 (7.48-292-605-9,44-177-1103-2.54,82) 17 ér 26 4r
Sjukamp, P16/17
Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 4734 Michael Hoffer 1972 Solna 1088 (7.93-340-583-9,10-180-1102-1.41,27/600m) 16 &r 34 &
2 4293 Robin Isaksson 2002 Sitra 2018 (7,55-322-590-9,03-161-1196-2.07,16/800m) 16 ér 43r
3 3790 Johan Strand 1974 Solna 1990 (7,91-243-557-9,77-157-894-1.46,15/600m) 16 ar 32dr
4 3742 Carl Frisk 1975 Solna 1990 (9,33-263-530-10,98-169-833-1.36,22/600m) 154r 32 ér
Sjukamp, P15
Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 3651 Erik Hermelin 1996 Norrképing 2011 (7,82-285-505-9,29-163-935-1.33,09) 15ar 11dr
2 3292 Arvid Askensjo 2001 Géteborg 2016 (8,14-204-514-9,70-152-1025-1.41,57) 15 ér 6 ér
3 2395 Albin Andersson 2000 Sétra 2014 (8,47-251-466-10,09-142-565-1.54,38) 14 ér ar
4 27 Julius Mérdrup 2002 Sétra 2016 (9,39-154-405-11,42-148-777-1.77) 14dr 6 dr
Femkamp
Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 3 856 Michael Hoffer 1972 Manhattan, US 1993 (7-1306-459-7-7) 21dr 29r
Femkamp, M35/40 (60h(1,00)-langd-kula-h6jd-1000)
Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 2 506 Peter Blom 1979 Nykdping 2016 (10,66-592785-186-3.37,31) 37ér 6dr
2 2419 Jens Falk 1972 Nykdping 2017 (11,27-453-796-152-3.34,23) 46 ar 5ér
Femkamp, M70
Rank Resultat Aktiv YOB Plats Ar Delresultat Alder aktiv Alder res.
1 2 696 Inge Hermansson 1945 Linkdping 2018 (12,65-329-847-124-4.49,39) 73ar 4ar
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Fyrkamp, P13/14 (60 héck, kula (3,0), lingd, hdjd)

Resultat Aktiv
3483 Elias Sahlin
3156 Arvid Askensjo

3002 Robin Isaksson
2 684 Albin Andersson
2572 Per Séderqgvist

2 456 Carl Frisk
2 406 Julius Mordrup

2210 Mattias Lindholm
2127 Elias Belfrage
1632 Mattias Akerlund

Fyrkamp (2x40 hack, langd, kula, hojd)
Resultat Aktiv
3000 Torkel Brismar
1667 Daniel Berglund

Fyrkamp, P11 (60h-ldngd-kula-htjd)
Resultat Aktiv
1954 Fabian Gyldén-Svensson

Trekamp, P12 (60 héck, hojd, langd)
Resultat Aktiv
3147 Erik Hermelin

Trekamp, P12 (60 hick, hojd, langd)
Resultat Aktiv
1612 Joakim Dahlin
1296 Marcus Holmstrém

YOB
2001
2002
2002
2000
1974
1975
2002
1976
2003
1976

YOB
1970
1966

YOB
20056

YOB
1996

YOB
1985
1988

Plats
Sétra
Sétra
Sétra
Sétra
Stockholm/D
Stockholm/D
Sétra
Stockholm/D
Sétra
Stockholm/D

Plats
Stockholm/D
Stockholm

Plats
Sétra

Plats
Nykdping

Plats
Solna
Sétra

2014
2014
2015
2013
1988
1988
2015
1990
2015
1990

Ar
1984
1980

Ar
2016

Ar
2009

Ar
1997
2000

Delresultat
(10,36-489-821-160)
(10,40-479-808-136)
(10,49-459-955-118)
(10,72-517-452-137)
(15,0-1177-467-156)
(7-867-467-164)

(11,79-395-612-136)
(13,09-862-529-141)
(12,12-380-645-118)
(15,45-806-440-153)

Delresultat
(13,6-523-920-151)
(15,5-435-610-125)

Delresultat
(13,54-366-745-139)

Delresultat
(10,63-145-458)

Delresultat
(?-7-685)
(9,77-383-528)

Alder aktiv
13ér
12ar
13ar
13ar
14 ar
13ar
13ar
14 ér
12 dr
14 ar

Alder aktiv
14 ar
14 ar

Alder aktiv
11ar

Alder aktiv
13ar

Alder aktiv
12 ar
12ar

Alder res.
8ér
8ér
7ar
9ar
34 ar

34 ar
7ar
32ér
7 ér
32ér

Alder res.
38 dr
42 ar

Alder res.
6 ar

Alder res.
13dr

Alder res.
25ér
22 ér
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